Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede

SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF

T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

ATO DA REITORIA Nº023/2024

Aprova, ad referendum, do Conselho

Universitário – CONSUNI, o Edital da
Solenidade de Colação de Grau
Extraordinária realizada dia 29 de abril de
2024.

O Magnífico Reitor do UDF Centro Universitário, Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais que lhe conferem o Regimento Geral,

RESOLVE

ad referendum

Art. 1º - Aprovar o Edital da Solenidade de Colação de Grau Extraordinária realizada dia 29 de

abril de 2024, conforme documento anexado.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor nesta data.

.

Brasília-DF, 29 de abril de 2024.

        Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão
         Reitor

Registrado(a) no Livro de
ATOS DA REITORIA

Nº 01 às Fls. 084-085 em 29.04.2024.
Publicado(a) em 29.04.2024.

Brasília, 29.04.2024.

Prof. Esp. Bruno Pereira C. da Silva
Assessor da Reitoria

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul

70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede

SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF

T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

EDITAL DA SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU

29.04.2024

O Magnífico Reitor do UDF, Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais que lhe conferem o Regimento Geral, neste ato oficial e solene,

outorga o grau ao(s) aluno(s) indicado(s) no presente Edital, para que produza integralmente os

efeitos legais:

QNT RGM INICIAIS CURSO

1  33893004 G.M.D.S. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) UDF

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de Colação de Grau Extraordinária,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Brasília-DF, 29 de abril de 2024.

                            Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão

                             Reitor